平成３１年４月吉日

取引業者様  各位

株式会社賃貸保証サポート

５月一部期間休業のお知らせ

新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

日頃は弊社に多大なご芳情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では５月一部期間を、下記のとおり業務時間を変更いたします。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦ください。

       敬具

記

５月２日   １９時までの通常業務

５月３日   休業

５月４日   休業

５月５日   休業

５月６日  １０時より通常業務

上記期間中のお申し込みは、ＦＡＸまたはメールにて受け付けております。

審査業務は、５月６日１０時～となりますので、予めご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

以上